 INFORMAZIONI SUL PRODOTTO
H05Z-K 90°C
Armonizzato; privo di alogeni per proteggere le persone, l'ambiente e i beni materiali
H05Z-K 90°C, <HAR>, conduttore privo di alogeni, armonizzato. Per l’impiego in quadro elettrico, tensione nominale 300/500V
Info
CPR: informazioni su www.lappitalia.it/cpr
Privo di alogeni e armonizzato (HAR)
Per temperature ambiente estese vedi ÖLFLEX® HEAT 125 SC

o aggiornam
ento (24.04.2024)
1 / 1
G
estione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com
Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Codice articolo Sezione conduttore
in mm²
Diametro esterno
[mm]
Colore del
conduttore
m/anello m/scatola m/bobina Peso rame kg/km Peso cavo kg/km
4725001S 0,5 2.1 - 2.6 giallo/verde - - 250 4,8 9
4725121S 0,5 2.1 - 2.6 verde - - 250 4,8 9
4725031S 0,5 2.1 - 2.6 marrone - - 250 4,8 9
4725011S 0,5 2.1 - 2.6 nero - - 250 4,8 9
4725061S 0,5 2.1 - 2.6 grigio - - 250 4,8 9
4725021S 0,5 2.1 - 2.6 blu - - 250 4,8 9
4725141S 0,5 2.1 - 2.6 blu scuro - - 250 4,8 9
4725091S 0,5 2.1 - 2.6 arancione - - 250 4,8 9
4725071S 0,5 2.1 - 2.6 viola - - 250 4,8 9
4725111S 0,5 2.1 - 2.6 giallo - - 250 4,8 9
4725051S 0,5 2.1 - 2.6 bianco - - 250 4,8 9
4725041S 0,5 2.1 - 2.6 rosso - - 250 4,8 9
4725002S 0,75 2.2 - 2.8 giallo/verde - - 250 7,2 11
4725122S 0,75 2.2 - 2.8 verde - - 250 7,2 11
4725032S 0,75 2.2 - 2.8 marrone - - 250 7,2 11
4725012S 0,75 2.2 - 2.8 nero - - 250 7,2 11
4725062S 0,75 2.2 - 2.8 grigio - - 250 7,2 11
4725022S 0,75 2.2 - 2.8 blu - - 250 7,2 11
4725142S 0,75 2.2 - 2.8 blu scuro - - 250 7,2 11
4725092S 0,75 2.2 - 2.8 arancione - - 250 7,2 11
4725072S 0,75 2.2 - 2.8 viola - - 250 7,2 11
4725112S 0,75 2.2 - 2.8 giallo - - 250 7,2 11
4725052S 0,75 2.2 - 2.8 bianco - - 250 7,2 11
4725042S 0,75 2.2 - 2.8 rosso - - 250 7,2 11
4725003S 1 2.4 - 2.9 giallo/verde - - 250 9,6 14
4725123S 1 2.4 - 2.9 verde - - 250 9,6 14
4725033S 1 2.4 - 2.9 marrone - - 250 9,6 14
4725013S 1 2.4 - 2.9 nero - - 250 9,6 14
4725063S 1 2.4 - 2.9 grigio - - 250 9,6 14
4725023S 1 2.4 - 2.9 blu - - 250 9,6 14
4725143S 1 2.4 - 2.9 blu scuro - - 250 9,6 14
4725093S 1 2.4 - 2.9 arancione - - 250 9,6 14
4725073S 1 2.4 - 2.9 viola - - 250 9,6 14
4725113S 1 2.4 - 2.9 giallo - - 250 9,6 14
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.
Codice articolo Sezione conduttore

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Ultim
o aggiornam
ento (24.04.2024)
1 / 1
G
estione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com
Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
PN
 0456 / 02_03.16
4725053S 1 2.4 - 2.9 bianco - - 250 9,6 14
4725043S 1 2.4 - 2.9 rosso - - 250 9,6 14
4725001 0,5 2.1 - 2.6 giallo/verde 100 - - 4,8 9
4725001K 0,5 2.1 - 2.6 giallo/verde - 3000 - 4,8 9
4725121 0,5 2.1 - 2.6 verde 100 - - 4,8 9
4725121K 0,5 2.1 - 2.6 verde - 3000 - 4,8 9